
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ Ш КОЛА №  7

Постовая ул. 39, г. Краснодар. 350063, т«л./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

№  СУ. № ) № 6 С i2_

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ X* 162/1-<), от 28.08.2024 года «Об 
аттестации педаго! ичееких работников в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности в 2024/2025 учебном году»

В связи с увольнением заместителя директора Размысловой В.Н., 
назначением ответственного за организацию и проведение аттестации 
педагогических работников методиста Васильевой Н.В. п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в пункт 2 приказа МЬОУ ДО СШ № 7 № 162/1-0 
«Об аттестации педагогических работников в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности в 2024/2025 учебном году», от 
28.08.2024 года. Назначить ответственным за организацию и проведение 
аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия 
занимаемой должности в 2024-2025 учебном году методиста Васильеву 
Наталью Валерьевну.

2. Еганову Александру Сергеевичу, ответственному за размещение 
информации на сайте МБОУ ДО CI1I №  7 разместить приказ на сайте 
организации.

3. Контроль з

Директор Э.А. Фомиченко


		2025-04-22T14:09:47+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич




